**d**. in ceteris etiam r. **T**u. dic in alijs nullo mō torqueri h  
de facto hic fuerūt torti sufficienter tñ als etiam pbatum  
est. vnde lz dñs dicit no debuisse torqri: et bñdicat: non tñ  
p hoc absoluit. quā als sit plene pbatu. et sic suū dictum. p  
nibile est. quā et fuor dictum sit nullum. vt hic r. ff. e. l. i.

**S**itez tener. r. S.

si fui. r. j. e. l. fuos  
z s. de testi. fuos.  
r. ff. de pba. l. cum  
pbatio.

**m** **M**anifestū

est. hoc fallit. j. e. l.

introgari. z. l. hoc

qd placz. z. l. quoq.

z. l. si. z. s. de fuis

fu. l. qdunqz in fi.

z. l. cum fui. h cer

te imo etiaz sp̄tor

qui vident p dñm

in pecuniaria si alie

delint pbatōnes.

vt. ff. e. diuus q est

p. sol. ibi de seruis

alienis dicit de q

bus hic rō phibz

int̄ alios torqri im

mo v̄ pcedere eo

q p dñm v̄gat tñ

ali dicunt hanc il

lam corrigere. vel

ibi de facto fui. vt

j. e. interrogari.

**I**nsolitū n ad  
uersus tutores. qd

q dñi sunt. vt. ff.

de fur. infidum. S.

q tutelam.

**o** **V**el matrē.

no. p̄ilegiū inferi

oris ad supiorē por

rigi. sic. j. de p̄ule.

lco. l. iij. in pn.

**p** **M**isi tutele. vt s. de admi. tu. l. let. S. ante omnia. nec  
en loco dñi est tunc: quā pupillum spoliat. vt. ff. p emp. q  
fundum. S. si tutor. Ac.

**Q**um q cognitioaliter. als incip. cum cognitioalit et  
als p̄mū. r. dic. i. p̄mo qd ipsa mulier torqat que vir dī ec  
cidisse. nam p̄us indicia dñt pcedere. et postea torqnt fui.  
vt hic z. s. ad. l. cor. de sic. l. si. r. **A**rgumenta. i. indicia.

**s** **E**gre. i. moleste. t. **E**xtinxit. i. extinxisse dī. sic. ff.  
de p̄ben. emp. si in emptiōe. in pn. Ac.

**S**icuti v. eos. app̄bendentes. r. **M**on oportet. vt z  
ff. e. l. i. S. cum latrones. z. s. de accusa. l. si. r. de lib. ca. si fili  
um. r. de testi. l. qd. r. **I**de secessi. i. eos dephendisse.

**z** **P**robati. qd alios dephendent. Ac.

**N**ec si mors a indiscrete. i. indistincte. nam de minore.  
xiiij. an. qd non h̄. vt. ff. e. de minore. Item nec de eo qd no  
fuit sub codem testo. vt. ff. ad. s. l. i. S. hoc aut. Item nec d  
statu liberu nisi p̄ticeps fuerit sceleris. vt. ff. ad. s. l. i. S. h  
in eo cui. r. tūc vt liber. vt. ff. e. l. statulib. Item attenditur  
sint indicia vel non. vt no. s. e. l. i. Item r. an fuerit p̄s v̄  
non. vt. ff. ad. s. l. i. S. si quis in villa. Item an fuerit in ea  
valitudine vt dominum iuuare potuit vel yon. vt. ff. ad  
s. l. i. in pn. Ac.

**D**udem b domestica. no. qd sunt domestici. vt z. s. de ijs  
q ad eccl. co. l. si. S. si. r. ff. de penis. l. respicēdum. S. furtu